FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-035, de 02/06/2020

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO

PARA A PROVA DE TÍTULOS
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-MA nº. 001 de 08/11/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Inês - MA nº 001 de

08/11/2019 e Edital de Divulgação nº 030/2020, torna público para todos os interessados, a

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE TÍTULOS SOMENTE PARA AS VAGAS

RESERVADAS A PESSOA COM DEFICIÊNCIA, que passa a vigorar com os anexos I e II descritos

neste Edital.

As demais disposições permanecem inalteradas.

São Luís/MA, 02 de junho 2020.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

ANEXO I
PROVA DE TÍTULOS - LISTAGEM NOMINAL DOS CONVOCADOS

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

304 - Enfermeiro Plantonista - Hospital

CARGO

75,0

MAIOR NOTA

55,0

MENOR NOTA

1

VAGAS

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (ordem alfabética)
PROVA

OBJETIVA

1

CR

1 81417578 0001014064985 SSP MAALYSLANNE PINHEIRO ROCHA NESPOLO 75,0

2 81169124 0225145020020 SSP MACÉLIO AMORIM CÂMARA JÚNIOR 55,0

3 81464681 181777020016 SSP MADANILO CARVALHO BARROS 55,0

4 81130384 0708185120193 SSP MAFRANCISCO CARLOS SANTOS DE OLIVEIRA 55,0

4 CANDIDATOS CONVOCADOS

306 - Enfermeiro - Estratégia Saúde da Família

CARGO

62,5

MAIOR NOTA

57,5

MENOR NOTA

1

VAGAS

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (ordem alfabética)
PROVA

OBJETIVA

1

CR

1 81302835 136574620005 SSP MAFRANCISCA VIVIANE MARTINS DO NASCIMENTO 62,5

2 81433093 0376891320091 SSP MAMARILENE BRITO ARAUJO 57,5

2 CANDIDATOS CONVOCADOS

323 - Professor da Educação Infantil

CARGO

65,0

MAIOR NOTA

45,0

MENOR NOTA

9

VAGAS

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (ordem alfabética)
PROVA

OBJETIVA

3

CR

1 81221304 0420048520112 SSP MAANTONIA AMORIM CHAGAS 52,5

2 81210681 0319123720063 SESP MADEIDIANDSON DE SOUZA LOPES 52,5

3 81187033 0613345020172 Sesp MAEDVALDO ANTUNES 62,5

4 81180381 019854172002-8 ssp MAELIDA BASTOS DE SOUSA 45,0

5 81292007 0403108120100 SSP MAELLEN SUDARIO ALVES 65,0

6 81102364 0298918120059 SSP MAGEUSILENE MOTA SILVA 45,0

7 81014252 208812720028 SSP MAJOSUE COSTA CARVALHO 65,0

8 81022891 0576437920158 SSP MALETICIA CARVALHO DE SOUZA JORGE 55,0

9 81025904 0657009920183 SSPMA MALINDALVA SANTOS RIBEIRO 65,0

10 81258267 0127173419990 SSP MAMARCELO HENRIQUE VELOSO BRITO 52,5

11 81066929 0320306520065 SSP MAOSEAS DOS SANTOS MEDEIROS 60,0

12 81314981 0445373020128 SSP MARIDLEY ALMEIDA GONCALVES 57,5

12 CANDIDATOS CONVOCADOS

324 - Professor das Séries Iniciais

CARGO

50,0

MAIOR NOTA

50,0

MENOR NOTA

2

VAGAS

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (ordem alfabética)
PROVA

OBJETIVA

1

CR

1 81181108 189490820019 SSP MAJOSE DOMINGOS BARBOSA CRUZ 50,0

2 81382138 0332337720076 SSP MANATANIEL DE BRITO TEIXEIRA 50,0

3 81036221 0307026020069 SSP MAWANDERLY SOUSA CAVALCANTE 50,0

3 CANDIDATOS CONVOCADOS

NOTA: OS CARGOS NÃO LISTADOS ACIMA NÃO TIVERAM CANDIDATOS INSCRITOS OU SELECIONADOS PARA PROVA DE TÍTULOS.

Página 1 de  2

ANEXO I
PROVA DE TÍTULOS - LISTAGEM NOMINAL DOS CONVOCADOS

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

329 - Professor das Séries Finais - Língua Inglesa

CARGO

47,5

MAIOR NOTA

47,5

MENOR NOTA

1

VAGAS

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (ordem alfabética)
PROVA

OBJETIVA

1

CR

1 81366809 2.293.686 SSP PIAURICELIA MARIA ALVES DE ASSIS 47,5

1 CANDIDATO CONVOCADO

331 - Professor das Séries Finais - Matemática

CARGO

75,0

MAIOR NOTA

42,5

MENOR NOTA

1

VAGAS

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (ordem alfabética)
PROVA

OBJETIVA

1

CR

1 81394381 5001338 SSP PIFERNANDO DE SOUSA SANTOS 75,0

2 81181965 227145520024 SSP MAVANDEILSON SILVA MARINHO 42,5

2 CANDIDATOS CONVOCADOS

332 - Professor Intérprete de Libras - Educação Especial

CARGO

55,0

MAIOR NOTA

55,0

MENOR NOTA

1

VAGAS

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (ordem alfabética)
PROVA

OBJETIVA

1

CR

1 81383631 169553920013 SSP MAFERNANDO MUNIZ SOUSA 55,0

1 CANDIDATO CONVOCADO

333 - Professor Sala Multifuncional - Educação Especial

CARGO

65,0

MAIOR NOTA

62,5

MENOR NOTA

1

VAGAS

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (ordem alfabética)
PROVA

OBJETIVA

1

CR

1 81370679 0473892952 SSP MAANTONIA ALVES DINIZ SILVA SOUSA 62,5

2 81405936 179365620014 GESP MAMARIA ANTONIA OLIVEIRA DA SILVA 65,0

2 CANDIDATOS CONVOCADOS

NOTA: OS CARGOS NÃO LISTADOS ACIMA NÃO TIVERAM CANDIDATOS INSCRITOS OU SELECIONADOS PARA PROVA DE TÍTULOS.

Página 2 de  2

Anexo II

DECLARAÇÃO DE AUTENTICIDADE

Eu, _____________________________________, portador da carteira de identidade nº
_______________, CPF nº _______________, inscrito no Concurso Público  da Prefeitura de Santa Inês -
MA, Edital nº 001, de 08/11/2019, sob número de inscrição __________, DECLARO, sob as penas da lei
penal e, sem prejuízo das sanções administrativas e cíveis, que as cópias dos documentos listados
abaixo, apresentada(s) para a etapa Prova de Títulos do referido Concurso Público, são autênticas,
verídicas, legais e condizem com o documento original.

DOCUMENTOS ENTREGUES (de acordo com o Anexo VI do Edital de Abertura do Concurso)

A. FORMAÇÃO CONTINUADA:

A.1 Doutorado (descrever os documentos)

A.2 Mestrado (descrever os documentos)

A.3 Especialização (descrever os documentos)

OUTROS DOCUMENTOS QUE JULGUE NECESSÁRIO ENTREGAR:

(descrever os documentos)

Declaro ainda estar ciente de que deverei apresentar a via original de todos os documentos
entregues para a Prova de Títulos quando da nomeação e posse, sob pena, inclusive, de eliminação do
certame.

Santa Inês – MA,............ de ............... de 2020.

__________________________________________

Assinatura